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§ 32 Asianro 7083/00.01.05/2016 
 
 
Valtion ja Kuopion kaupungin välinen AUNE-ohjelman sopimus vuosille 2017 - 2019 
 
 

Perusturvajohtaja Mari Annika Antikainen 
Sosiaalipalvelujen tukipalvelut 

 
 
 Pääministeri Juha Sipilän hallituksen hallitusohjelman mukaan Suomessa 

jatketaan työtä asunnottomuuden vähentämiseksi. Tavoitteen saavuttamisek-
si on ympäristöministeriössä valmistunut Asunnottomuuden ennaltaehkäisyn 
toimenpideohjelma 2016 - 2019, jonka valtioneuvosto hyväksyi periaatepää-
töksellään 9.6.2016. 

 
Sopimuksen tarkoituksena on jatkaa asunnottomuuden vähentämistä valtion, 
kuntien, järjestöjen, kirkon ja yritysten yhteisin toimenpitein.  Valtio tekee 
vastaavat sopimukset Helsingin, Vantaan, Tampereen, Oulun, Lahden, Jyväs-
kylän ja Kuopion sekä halukkaiden kehyskuntien ja kaupunkien kanssa, jotka 
ovat motivoituneet asunnottomuuden ennaltaehkäisyyn. 
 

Ohjaavat periaatteet 
 
Lähtökohtana on vuokrasuhteeseen perustuva asuminen ja  
asunto ensin -periaate, joka ennaltaehkäisevässä toiminnassa tarkoittaa  
yksinkertaistaen asumisen turvan varmistamista aina, kun asiakas kohdataan. 
Asuntotuotannon pääpaino on normaaleissa hajautetuissa asumisratkaisuis-
sa. Panostamalla yhteiskehittämiseen tuetaan toimivien ratkaisujen laajaa 
käyttöönottoa. 
 
Ohjelman kohderyhmänä ovat asunnottomat ja henkilöt, joilla on riski ajau-
tua asunnottomaksi. Riskissä elävät erityisesti asukkaat, joilla on häätöuhka, 
vuokrarästejä ja/tai vaikeuksia taloudenhallinnassa sekä asumisen nivel-
vaiheessa elävät ja tukea asumiseen tarvitsevat henkilöt. Asunnot kohdenne-
taan ensisijaisesti asunnottomille, joilla on vaikeuksia saada asuntoa vuokra-
asuntomarkkinoilla (esim. luottotietonsa menettäneet, rikosseuraamusasiak-
kaat ja pitkäaikaisasunnottomat) sekä edellä kuvatuille asunnottomaksi ajau-
tumisen riskissä oleville asiakasryhmille kaupungin kehittämispainopisteet 
huomioiden. 
 

Sovittavat toimenpiteet 
 
Asunnottomuus koostuu 
 
1. Asunnottomuutta ennaltaehkäisevistä välittömistä toimenpiteistä. 
2. Tulevaisuuteen tähtäävän ennaltaehkäisevän prosessin toteutuksesta. 
3. Asunnottomuustyön koordinaatiosta. 

 
Vaikutusten arviointi Kaupungin omavastuuosuus on 20 000 €, joka sisältyy perusturvan ja tervey-

denhuollon palvelualueiden käyttösuunnitelmaan. 
 
PoSoTe-vaikutusten arviointi 
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Esitys Perusturvajohtaja Mari Antikainen 
 

Perusturva- ja terveyslautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että se hy-
väksyy valtion ja Kuopion kaupungin välisen AUNE-ohjelman vuosille 2017 – 
2019. 
 

 
Liitteet 2 Valtioneuvoston periaatepäätös_09062016.pdf 
 3 Valtion ja Kuopion kaupungin välinen AUNE-ohjelman sopimus vuosille 

2017 - 2019.pdf 
 
 Valmistelija  

Mari Annika Antikainen puh. +358 44 718 6401 
Aulis Sarnola puh. +358 44 718 8420 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Palvelualuejohtaja Markku Tervahauta 

 
 
Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy perusturvajohtajan esityksen. 
 

Päätös Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti palvelualuejohtajan  
 ehdotuksen ja antoi viranhaltijoille oikeuden tehdä sopimukseen teknisiä lisä-

yksiä ja korjauksia kansliatoimenpitein. 
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